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Alueen käyttö, Ruokolanjärven ranta, MereFestit Sprinttikalastuskilpailu 6.6.2026
   
   
Hakija/vireillepanija Golden SG Oy 
 
Selostus asiasta Golden SG Oy / Miia Uusitalo hakee lupaa järjestää MereFestit 

Sprinttikalastuskilpailu Ruokolanjärven rannalla MereFest-
viikonlopun yhteydessä lauantaina 6.6.2026 klo 10.00 – 12.00. 
Kilpailun sääntöjen läpikäynti järjestetään ennen tapahtuman alkua 
klo 9.45 ja kilpailun alku sekä päättyminen ilmoitetaan torvella. 
Lähtöpaikka ilmoitetaan myöhemmin. 

 
 Kyseessä on rannalta käsin toteutettava kalastuskilpailu, jossa 

ratkaisee saaliin yhteenlaskettu määrä eikä kalojen koko. Kilpailu 
kestää kaksi tuntia. Kilpailussa voidaan käyttää onkea tai virveliä. 
Vieheiden ja uistimien käytössä osallistuja vastaa itse tarvittavista 
kalastusluvista. 

 
 Kilpailu toteutetaan vastuullisesti ja kalojen vapauttamista 

suositellaan catch and release -periaatteen mukaisesti. Kilpailu on 
tarkoitettu kaikenikäisille osallistujille, mutta alle 15-vuotiaat voivat 
osallistua vain aikuisen seurassa. Tapahtuman 
enimmäisosallistujamäärä on 100 henkilöä ja osallistuminen 
edellyttää ennakkoilmoittautumista. 

 
 Osallistumismaksu on aikuisilta 5 euroa ja lapsilta 2 euroa. 

Kilpailussa palkitaan kolme parasta osallistujaa siten, että 
osallistumismaksuista kertyvä palkintopotti jaetaan sijoitusten 
mukaisesti prosenttijaolla 50 %, 30 % ja 20 %. Lisäksi osallistujien 
kesken arvotaan yksi yllätyspalkinto. 

 
 Tapahtuman juonnosta vastaa spiikkaaja Matias ja järjestelyissä 

toimii lisäksi kaksi apulaista. Tapahtumaa varten tarvitaan 
äänentoistoa, mukaan lukien kaksi kaiutinta ja mikrofoni.  

 
Lisätietoja Yhdyskuntasuunnittelija Joona Laivo 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Myönnetään Golden SG Oy / Miia Uusitalolle lupa järjestää 

MereFestit Sprinttikalastuskilpailun Ruokolanjärven rannalla 
lauantaina 6.6.2026 klo 10.00 – 12.00 selostuksen mukaisesti. 
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 Tapahtuman hakija vastaa alueen siisteydestä ja kunnostaa käytetyt 

alueet nykyistä vastaavaan kuntoon tapahtuman päätyttyä 
viipymättä.  

 
 Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista 

kaupungille tai kolmansille osapuolille. 
 
 Tapahtuman hakija yhteensovittaa tapahtuman muiden alueilla 

toimivien kanssa ja hankkii muut tarvittavat luvat.  
 
Peruste Hallintosääntö 30, 31 § 
  
Allekirjoitus 
 Kaupunginarkkitehti    Leena Arvela-Hellen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet - 
 
Täytäntöönpano  Golden SG Oy, mia@goldensungolf.fi 
 
Tiedoksi Liikuntapalvelut 
 Matkailutoimisto 
 Pelastuslaitos 
 Poliisi  
 Teija Isotupa 
 Tekniset infrapalvelut 
 Torivalvoja 
 Viherpalvelut 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. 

Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
 
 
 


